
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 21 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 50 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

  

▪ DECRETO MUNICIPAL Nº 077/2024: NOMEIA PARA O CARGO DE COORDENADORA TÉCNICO-PEDAGÓGICA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A SRA. MARILÉIA NEVES BONFIM. 

▪ DECRETO Nº 078/2024: DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLCO APOSENTADO PELO RGPS. 

▪ DECRETO Nº 079/2024: DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO APOSENTADO PELO RGPS. 

▪ DECRETO MUNICIPAL Nº 080/2024: FICA DISPENSADA, A PEDIDO, DO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE 

DIRETORA ESCOLAR DO COLÉGIO MUNICIPAL DE LAGOA DO MAURÍCIO, A SRA. ROSANA DE SOUZA CRUZ BONFIM.  

  

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


^ PREFEITimA DE
MACAUBAS
UMA NOVA HIOIOKIA. UM NOVO IfcM^O

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA
Rua Dr. Manoel Vitorino, N° 460

CNPJ 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N» 077/2024, DE 21 de março de 2024

"Nomeia para o cargo de Coordenadora Técnico-
Pedagógica da Secretaria Municipal de
Educação, a Sr.® Mariléia Neves Bomfim, e dá
outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA,no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas;

DECRETA:

Art. 1®. Fica nomeada para o cargo de Coordenadora Técnico-pedagógica da

Secretaria Municipal de Educação, a Sr.® Mariléia Neves Bomfim, matrícula n° 1.754.

Art. 2®. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Macaúbas, Bahia, em 21 de março de 2024.

Aloísio Wjguel Rebonato
Prefleiío Mimicipal

  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

21 DE MARÇO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

QUINTA-FEIRA 

21 DE MARÇO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

4 

QUINTA-FEIRA 

21 DE MARÇO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

5 

QUINTA-FEIRA 

21 DE MARÇO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 50 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

6 

QUINTA-FEIRA 

21 DE MARÇO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 50 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

7 

QUINTA-FEIRA 

21 DE MARÇO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 50 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-03-21T15:30:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




